



360BrandworX ApS

CVR nr. 38 78 03 36

Flittig Lise Vej 32

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

13. maj 2023

dirigent

Jette Lund-Egmos

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 3	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

360BrandworX ApS
Flittig Lise Vej 32
5250 Odense SV

CVR nr. 38 78 03 36
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Jette Lund-Egmose

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve rådgivningsvirksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.189 mod sidste år kr. 205.149. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	652.760	880.377
1) Personaleomkostninger	-581.582	-612.862
Resultat af ordinær primær drift	71.178	267.515
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.568	-1.270
Ordinært resultat før skat	69.610	266.245
2) Skat af årets resultat	-16.421	-61.096
Årets resultat	53.189	205.149
 Forslag til resultatdisponering		
	80.000	113.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		
Overført resultat	-26.811	92.149
I alt	53.189	205.149

Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.554	38.250
Periodeafgrænsningsposter	2.827	2.567
Tilgodehavender i alt	10.381	40.817
Likvide beholdninger	387.024	539.838
Omsætningsaktiver i alt	397.405	580.655
Aktiver i alt	397.405	580.655

Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overført resultat	90.562	117.373
Forslag til udbytte	80.000	113.000
Egenkapital i alt	220.562	280.373
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.168	11.892
Skyldig selskabsskat	421	59.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.572	84.572
Anden gæld	79.682	143.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.843	300.282
Gældsforpligtelser i alt	176.843	300.282
Passiver i alt	397.405	580.655

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	117.373	25.224
Årets resultat	-26.811	92.149
Saldo ultimo	90.562	117.373
Foreslået udbytte		
Saldo primo	113.000	113.000
Betalt udbytte	-113.000	-113.000
Årets resultat	80.000	113.000
Saldo ultimo	80.000	113.000
Egenkapital ultimo	220.562	280.373

Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-549.053	-580.000
Pensionsbidrag	-27.746	-27.745
Andre omkostninger til social sikring	-4.783	-5.117
	-581.582	-612.862

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.

2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-16.421	-60.996
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-100
	-16.421	-61.096

3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jette Lund-Egmose, Flittig Lise Vej 32, 5250 Odense SV